
Zarządzenie Nr 73/2014 

Burmistrza Węgorzyna 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do obsługi informatycznej w wyborach do 
rad gmin, rad powiatw, sejmilów wojewidztw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w 
wyborach burmistrzjw i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 r. 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3) Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 

września 2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządza się, co 

następuje: 

§1-

Ustanawia się Pana Piotra Kwiecińskiego koordynatorem gminnym odpowiedzialnym za 

szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie 

techniczne obsługi informatycznej tych komisji oraz wykonanie zadań określonych w 

załączniku nr 7 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w 

sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

§2 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


